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Nombre de la Actividad: Taller Ley No. 41-08 de Funcidén Publica

Area organizadora:

Direccion Sistema de Carrera-MAP

Tipo: Interna Externa

Fecha: 05-02-2021

Plataforma utilizada: Teams meeting

Cadigo de enlace a plataforma:

Nombre del(a) Facilitador(a) (en caso de capacitacion): Lic. Alexandra Olivo

Cédula {Asistio?
llenar sélo si el convocante e - . .
No. Nombre del(a) convocado(a) ( . Institucion / Area Correo Electronico
lo requiere, en caso | NO
contrario colocar N/A)
1 Armando Soldevila Brea 001-1312263-4 Direccién de Comunicaciones armandosoldevila@presidencia.gob.do X
2 Carlos Luis Leonardo Garcia 023-0124383-4 Centro Nacional de Ciberseguridad carlosleonardo@presidencia.gob.do X
3 Noel Rafael Baez Paredes 001-1702454-7 Direccién Juridica noelbaez@presidencia.gob.do X
4 Rafael Abraham Burgos Gomez 001-0734656-1 Comisién de Liquidacién rafaelburgos@presidencia.gob.do X
5 Dracy Diaz Hidalgo 402-0057544-3 Direccién de Comunicaciones dracydiaz@presidencia.gob.do X
6 Cristal Mari Arno Mateo 402-2415046-2 Viceministerio de Monitoreo y Coordinacién | cristalarno@presidencia.gob.do X
Gubernamental
7 Stefano Pefia Sarnelli 402-2562036-4 Comisién Presidencial para el Desarrollo del | spefa@fideicomiso.gob.do X
Mercado Hipotecario y el Fideicomiso
8 Catalina Mora 001-0440040-3 Direccién Administrativa Y financiera catalinamora@presidencia.gob.do X
9 Yessica De La Cruz Ramirez 402-2244418-0 Comisién Parmente de Titulacién de yessikadelacruz@titulacion.gob.do X
Terrenos del Estado
10 Dante Homero Sanchez Castillo 224-0023595-2 Secretaria Técnica para la Soberania 'y dantesanchez@presidencia.gob.do X
Seguridad Alimentaria
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11 | Jezabel Peralta Quero 001-1391308-1 Comisién Parmente de Titulacién de jezabelperalta@titulacion.gob.do X
Terrenos del Estado

12 | Amerikana Pujols Cedefio 402-2206278-4 Viceministerio de Monitoreo y Coordinacién | amerikanapujols@presidencia.gob.do X
Gubernamental

13 | Tomas Garcia 001-0447253-5 Centro Nacional de Ciberseguridad tomasgarcia@presidencia.gob.do X

14 | Juan Gabriel Gautreaux Martinez 001-0061362-9 Centro Nacional de Ciberseguridad juangautreaux@presidencia.gob.do X

15 | José Juan Garcia Chaljub 001-0171383-2 Comisién Presidencial para el Desarrollo del | josegarcia@fideicomiso.gob.do X
Mercado Hipotecario y el Fideicomiso

16 | Ana Carolina Ortega 402-2190749-0 Despacho del Ministro anaortega@minpre.gob.do X

17 Mirtha Matos Romero 013-0044383-3 Viceministerio de Proyectos de Inversion mirthamatos@presidencia.gob.do X

18 Elisannia Burgos Ortiz 223-0006995-6 Direccién de Recursos Humanos elisanniaburgos@presidencia.gob.do X




